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Projekt pt. "Kompleksowo - zawodowo"

Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu informuje, że od 01.01.2023 r. do 30.06.2024 r. realizuje projekt pt. 
„Kompleksowo - zawodowo", współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

Projekt realizujemy w celu zwiększenia zatrudnienia wśród osób bezrobotnych zarejestrowanych w 
naszym Urzędzie poprzez zastosowanie kompleksowego wsparcia. 

W ramach projektu dla wszystkich uczestników zaplanowano opracowanie Indywidualnego Planu 
Działania oraz możliwość skorzystania z usługi pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego. 
Dodatkowo uczestnicy mogą skorzystać ze szkolenia w celu nabycia, podniesienia lub dostosowania 
kwalifikacji/kompetencji/umiejętności zawodowych niezbędnych na rynku pracy; stażu w celu uzyskania 
umiejętności praktycznych do wykonywania pracy;  jednorazowych i bezzwrotnych środków na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej; podjęcia pracy w ramach bonu na zasiedlenie, wyposażenia
/doposażenia stanowiska pracy lub prac interwencyjnych. Ponadto dla uczestników są przewidziane 
stypendia szkoleniowe i stażowe, zwrot kosztów za badania lekarskie oraz zwrot kosztów dojazdu do 
miejsca odbywania stażu i szkolenia. 

Z projektu mogą skorzystać osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Zamość, ze szczególnym 
uwzględnieniem osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym kobiety, osoby w wieku 
18-29 lat w tym należące do grupy tzw. NEET, osoby w wieku 55 lat i więcej, osoby długotrwale 
bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności, osoby odchodzące 
z rolnictwa oraz osoby, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie. Zapewniamy 
także możliwość skorzystania ze wsparcia osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym, które 
zakończyły udział w projektach z zakresu włączenia społecznego, realizowanych ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 w Priorytecie VIII Zwiększanie spójności społecznej. 

Dzięki podejmowanym w projekcie działaniom wyżej wymienione osoby będą miały szanse na 
zaistnienie na rynku pracy. Dodatkowo zaplanowane działania zmniejszą bezrobocie w regionie, wpłyną 
na poprawę aktywności zawodowej kobiet i mężczyzn oraz przyczynią się do niwelowania barier w 
zakresie zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami. 
Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia lub prowadzenie działalności gospodarczej 
po opuszczeniu programu przez min. 480 osób. Dodatkowo kwalifikacje po opuszczeniu programu 
uzyska co najmniej 90 osób, natomiast działalność gospodarczą podejmie nie mniej niż 126 uczestników. 

Projekt realizowany jest w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu: ul. Plac Wolności 1; 22-400 
Zamość z dostępem dla osób z niepełnosprawnościami. Pomieszczenie,  w którym rekrutowane są osoby 
z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku z podjazdem dla w postaci rozkładanej 
rampy. Wejściowe drzwi do Urzędu mają szerokość 100 cm, natomiast drzwi do pokoju, w którym 
obsługiwane są osoby z niepełnosprawnościami mają szerokość 97 cm. Łazienka na parterze budynku 
dostosowana jest dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Powiatowy Urząd Pracy posiada dostęp do 
platformy „Migam" tłumacza języka migowego online a strona internetowa Urzędu na której 
zamieszczone są informacje o realizowanym projekcie posiada wersje dla osób niedowidzących. Osoby z 
niepełnosprawnościami mogą skorzystać również z poczty elektronicznej: luza@praca.gov.pl 

Więcej informacji o projekcie oraz rekrutacji uzyskasz u swojego doradcy klienta  oraz pod numerami 
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telefonów: (84) 6383 345, (84) 6383 670, (84) 6383 358, (84) 6383 355, (84) 6383 337. 

#FunduszeEuropejskie 

Wartość projektu:  13 985 500,62 zł.
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich:  11 887 675,53 zł.
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